
2022 年 3 月 

お得意様各位 

株式会社カーメイト 

 

 FLUX  一部モデル完売のお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、ご注文頂きました FLUX 22/23 モデルの一部モデルが予定数を大幅に上回る受注を頂き  

完売となりました。以下のモデルはこれ以降の受注を停止とさせていただきます。 

また、既にご注文頂いておりますオーダーについてもご要望にお応えできるよう諸々調整を行って

おりますが、生産数の調整結果次第で、供給量調整のご協力をお願いする場合がございます。   

受注数（供給数）の調整がある場合、3 月末までにお知らせ致します。 

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

【完売アイテム】 SR / CV / CV LTD / GT LTD  全サイズ完売となります。 

 

 

 

 

以上 


